
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 1 z 2 

 

MAS Regionu Poodří vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice 

hlavní projektový manažer SCLLD s pracovním úvazkem 1,0. 

 

Kvalifikační požadavky: 

- plnoletost, 

- čistý trestný rejstřík, 

- minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitou,  

- aktivní uživatel PC a MS Office,  

- řidičské oprávnění skupiny B (aktivní řidič), 

- organizační a řídící schopnosti, 

- samostatnost, učenlivost, komunikativnost, flexibilita, práce v týmu. 

Výhoda: 

- místní znalost území MAS Regionu Poodří,  

- znalost v oblasti dotační politiky ČR a EU, zkušenost s dotačními tituly, 

- vysokoškolské vzdělání (regionální rozvoj, veřejná správa apod.), 

- znalost anglického jazyka. 

Náplň práce:  

- vedení kanceláře MAS 

- zastupování MAS v jejím území i mimo něj 

- administrativní činnost spojena s naplňováním Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje MAS Regionu Poodří, 

- plnění úkolů uložených orgány MAS Regionu Poodří, 

- plánování a příprava akcí MAS Regionu Poodří a účast na těchto akcích, 

- zajišťování propagace činnosti MAS Regionu Poodří, 

- poskytování poradenství a konzultací žadatelům a příjemcům, 

- další činnosti spojené s rozvojem regionu. 

Nabízíme:  

- pružnou pracovní dobu,  

- mzdové ohodnocení s příspěvkem na stravné, 

- dynamickou práci s možností dalšího vzdělávání. 

 

Pro zařazení do výběrového řízení je nutné doložit minimálně tyto podklady: 

- strukturovaný životopis,  

- motivační dopis,  

- kopii nejvyššího dosaženého vzdělání,  

 

https://www.masrp.cz/


 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 2 z 2 

 

- písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto výběrového řízení 

dle účinné právní úpravy (na požádání bude zaslán vzor), 

- výpis z rejstříků trestů (ne starší tří měsíců). 

Tyto podklady doručte v uzavřené obálce s textem „VŘ – projektový manažer – NEOTVÍRAT“ 

osobně nebo poštou na adresu MAS Regionu Poodří, z.s., Bartošovice 1 (zámek), 742 54 

Bartošovice, nejpozději do 20. 1. 2025 do 10:00 hodin. 

Výběrové řízení proběhne do 7 dnů od ukončení příjmu žádostí o pracovní pozici, tj. do 27. 1. 

2025.  

Uchazeči budou nejpozději do tří pracovních dnů informováni prostřednictvím emailu, který 

uchazeč uvede v přihlášce, o výsledku výběrovém řízení a v případě dalšího postupu pozvání 

k ústnímu pohovoru. Termín ústního pohovoru bude určen. 

Předpokládaný nástup na pozici projektový manažer SCLLD: ihned nebo po domluvě 

s uchazečem. 

 

Uchazeč podáním přihlášky souhlasí s tím, že sám nese náklady, které mu vzniknou v 

souvislosti s přihlášením v tomto výběrovým řízením, a dále s tím, že mu předložené 

dokumenty nebudou vráceny. 

 

Další informace Vám poskytne: 

Ing. Sandra Genčiová, MBA 

Hlavní manažer SCLLD 

+420 608 442 661 

genciova@masrp.cz 

 

 

V Bartošovicích, dne 8. 1. 2025  

 

   ….…………………………………….   

                   Radek Novák   

   předseda MAS Regionu Poodří, z.s. 

 

https://www.masrp.cz/

